
Testikatti-hankkeen loppuse-
minaari Vuokatissa 6.5.
CEMIS-Oulu on koostanut Testikatti-hankkeessa 
laboratoriopalvelupaketteja terveyden seurantaan 
veri- ja sylkinäytteistä tehtävillä laboratoriotutkimuk-
silla. Palveluun sisältyy näytteenotto Vuokatin alueella 
tai Kajaanissa, valitun paketin laboratoriomääritykset 
sekä tulosten toimitus ja haluttaessa tulkinta. Järjes-
telmän toimivuutta on kokeiltu seuraamalla pienen 
Urheiluakatemian opiskelijaryhmän terveyttä ja rasi-
tustasoa harjoittelu- ja kilpailukaudella.

Hankkeen ja pilot-kokeen tulosten esittelyn lisäksi 
seminaarissa on kaksi oman alansa kärkiasiantunti-
jaa vierailevina puhujina: liikuntalääketieteen erikois-
lääkäri Lauri Alanko ja liikuntaravitsemuksen koulut-
taja, ravitsemusvalmentaja Olli Ilander. Lue lisää!

Seminaari on maksuton. Ilmoittautuminen kahvitar-
joilun vuoksi 29.4. mennessä: Seminaarin ohjelma ja 
ilmoittautuminen 

CEMIS esitteli toimintaansa 
ja tuloksiaan Vuokatissa 
Mittaus- ja tietojärjestelmien tutkimus- ja koulutus-
keskus CEMIS järjesti seminaarin huhtikuun alussa 
Vuokatissa. Seminaarissa kuultiin neljän CEMISin toi-
mijan (Oulun yliopisto, Jyväskylän yliopis-
to, Kajaanin ammattikorkeakoulu ja VTT) 
lupaavimmista tuloksista ja keskusteltiin 
yritysten tulevaisuuden kehitystarpeista. 
CEMIS-Oulun toiminnasta ja tuloksista 
kertoivat tutkimuspäälliköt Jarkko Räty 
(cleantech-alan mittaukset) ja Pekka 
Kilpeläinen (terveyden ja hyvinvoin-
nin analytiikka). Seminaariin osallistui 
CEMISin henkilöstöä, yhteistyökump-
paneita sekä rahoittajien ja päättäjien 
edustajia. Lue lisää!

Vesienhallinta kaivoksessa 
-koulutus käynnistyi
Vesienhallinta kaivoksessa koulutus alkoi maalis-
kuussa Kajaanissa, ja sen suosio ylitti odotukset. 
Koulutukseen valittiin 24 opiskelijaa ympäri Suomen. 

Kaivostoiminnan vesienhallinta on ajankohtainen 
aihe yhteiskunnallisessa keskustelussa. Kaivosalu-
eelta lähiympäristöön laskettava vesimäärä ja veden 
laatu ovat näkyvin kaivostoiminnan vaikutus. Kaivos-
yhtiön, käyttöhenkilökunnan ja prosessin suunnitte-
lijoiden pitää hallita kokonaisuus ja siihen liittyvät 
tekniikat laajasti ennen veden poistamista kaivosalu-
eelta. Lue lisää!
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